
郑州市二七区井水改自来水系统工程（一期）设计施工EPC总承包项目变更公告

（招标编号：YHZB-20250009）

       
一、内容：

   详见附件

延期开标：2025-02-20 10:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：郑州中原区工农路31号附1号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-67695370                                                   

   电子邮件：zlsgcglb@126.com                             

   招标代理机构：河南英华咨询有限公司

   地    址： 郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼C座21层

   联 系 人： 娄利杰、古丹丹

   电    话： 0371-63976218

   电子邮件： yinghua150@sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市二七区井水改自来水系统工程（一期）设计施工EPC总承包项

目变更公告

 

一、项目基本信息
1、项目名称：郑州市二七区井水改自来水系统工程（一期）设计施工EPC
总承包项目2、项目编号：25-GC-0023 
二、原公告信息
1、原招标公告发布日期：2025年01月15日
2、原招标公告发布媒介：《郑州市公共资源交易中心》、《中国招标投标

公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》。
三、项目变更信息
1、原招标文件获取时间：2025年01月16日至2025年 02月13日；
现变更为：2025年01月16日至2025年02月19日。
2、投标文件递交截止时间和开标时间：2025年02月14日10时00分；开标地

点：郑州市公共资源交易中心（https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/）电子交
易平台/郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦（郑州市公共资源交易中心新
址）六楼A区第五开标室；

现变更为：投标文件递交截止时间和开标时间：2025年02月20日10时00分
；开标地点：郑州市公共资源交易中心（https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/
）电子交易平台/郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦（郑州市公共资源交
易中心新址）六楼A区第六开标室。

3、本项目变更公告已向监督部门备案。请各潜在投标人在郑州市公共资源
交易平台下载本项目最新版的答疑澄清文件，并根据最新的答疑澄清文件制作
投标文件，给各投标人造成不便，敬请谅解。

四、变更公告发布媒介
本次变更公告在《郑州市公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服务

平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》同时发布。
五、联系方式
招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司
地址：郑州中原区工农路31号附1号
联系人：王先生
电话：0371-67695370
传真：0371-67695888
电子邮件：zlsgcglb@126.com
招标代理机构：河南英华咨询有限公司
地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼C座21层
联系人：娄利杰、古丹丹
电话：0371-63976218
电子邮件：yinghua150@sina.com
监督单位：郑州市城乡建设局工程招投标监管处
地址：郑州市淮河西路25号郑州市城乡建设局1511招标处
电话：0371-67885515
传真：0371-61788905
电子邮件：sjwgcztbjgc@163.com

mailto:sjwgcztbjgc@163.com


 2025年01月22日


		www.bjca.org.cn
	2025-01-22T14:51:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-22T14:51:58+0800
	BJ
	ePolicy




